

**สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านสุขสำราญ ซอยสุขไสว  
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.50 ม. ยาว 264.00 ม. หนา 0.15 ม.  
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 924.00 ตร.ม. ไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ - ม. ตามแบบกำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านสุขสำราญ ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์  
 พิกัดโครงการ 0247852 E 1647237 N  
 ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 กันยายน 2562

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	458,713.00	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	458,713.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนห้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)	458,700.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.264 กม.  
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,737,500.00 บาท  
 เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 496.43 บาท

ลงชื่อ...ว่าที่ ร.ต.....ประธานกรรมการ  
 (อภิสิทธิ์ ขุนนามวงษ์)  
 รองปลัด อบต.รักษาราชการแทน  
 ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายวิไชย จันทร์รักษ์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายปัญญาพล เกษร)  
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านสุขสำราญ ซอยสุขไสว  
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.50 ม. ยาว 264.00 ม. หนา 0.15 ม.  
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 924.00 ตร.ม. ไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ - ม. ตามแบบกำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านสุขสำราญ ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์  
 พิกัดโครงการ 0247852 E 1647237 N  
 ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 กันยายน 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับแก้สี่เหลี่ยมพื้นทางเดิม	ตร.ม.	924.00	1.68	1,552.32	1.3624	2.29	2,114.88
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	46.20	362.08	16,728.10	1.3624	493.30	22,790.36
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	924.00	330.05	304,967.39	1.3624	449.66	415,487.57
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	7.00	158.68	1,110.76	1.3624	216.19	1,513.30
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	84.00	146.86	12,336.24	1.3624	200.08	16,806.89
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับแก้สี่เหลี่ยม	ลบ.ม.	-	558.01	-	1.3624	760.23	-
รวมค่าก่อสร้าง								<b>458,713.00</b>

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

336,694.81

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ลงชื่อ...ว่าที่ ร.ต.....ประธานกรรมการ

(อภิสิทธิ์ ชูนามวงษ์)

รองปลัด อบต.รักษาราชการแทน

ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชัย จันทร์รักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบัญญัติ พล เกษร)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน